LLlaHoBHWMIA niKapto!

LLlaHOBHMI KnieHTe!

ExkcnepTu [IJ1A HapatoTb iHbopMaLiiHy MiATPUMRY LLOAO TPaKTyBaHHA

Pe3ynbTatit NnabopaTopHUX JOCNIAKEHD HE € KNIHIYHUM AiarHO30M.

MEAWYHA NABOPATOPIfN

pe3ynbTatiB 1abopaTopHOro AOCIAHKEHHS Ta IHWUX NPOdECiHMX NUTaHb.

[Ins KopeKTHOI iHTepnpeTauii pe3ynbTaTiB LOCNiAKEHb, 3BEPHITLCA, ByAb Nacka, [0 NiKaps.

Niuensia MO3 Yrpainn ALL N2071280 Big 22.11.2012 p.

CnctemMa ynpasniHHA AKICTIO cepTrdikoBaHa BIANOBIAHO A0 MiXHapoAHoro ctanaapTy ISO 9001:2015 N2 UA231145 v.2

[apaHTia TOYHOCTI Ta 4OCTOBIPHOCTI pe3yNbTaTiB AOC/iAKeHb

® LiarHoctnynnii ueHtp TOB «MJT «[I1/1A» akpenmToBaHuin HalioHanbHUM areHTCTBOM 3 akpeauTauii YKpaiHu
Ha gocnigeHHa BignosigHo fo 1SO 15189:2022, atectat npo akpeauTauito N230001 ymHHMIA fo 18.10.2026

@nO0odiaua

MNauieHT: TEST
Aarta Hapoax. 20.12.1984
Cratb: XiHoua

Komenmapi: TuxcdeHb eecmauii: 11

YKkpaiHa, 01103, m. Kuis, Byn. lMigsncoubKoro, 6a

0 IHbopmMaLiiHo-cepsicHa cnyxkba: 0 800 21 78 87

PE3Y/IbTATU AOCNIAMEHD

Na6. N2 3amoBNeHHA

Kopg 3amoBneHHs:

JlaTta 3amoBNEeHHA:

26.05.2025 7:45

HasBa gocnigsKeHHa

Pesynbtar

OpuHuui
BUMMIpIOBAHHA

PedepeHTHi
3HaYeHHA

KomeHrTapi

Komnnekc N218 "Bioxim.cKpuHiHr | Tp. (10-13 TuxK. BaritH.) (PAPP-A,BinbH. B-XI/1) 6e3 po3pax. pusukis"

PAPP-A

MepeuHHa npoba: BeHO3Ha KPOB

AcoujiioBaHWi1 3 BariTHICTIO
nnaueHTapHuit 6inok A

AcouiltoBaHWUI 3 BariTHICTIO
naaueHTapHuit 6inok A

XopioHiuHnii roHagoTponiH (BinbHa B-cybogunHuua, 10-13 TUKH, | CKPUHIHT)

MepBuHHA Npoba: BeHO3Ha KpoB

XOopioHiYHWUI roHagoTPOoNiH (BiNbHa
6eTta-cyboanHULSA)

XOpioHiIYHMI roHaaoTponiH (BibHA
6eTa-cyboamHmLA)

BignosiganbHa ocoba

4.70

2.1

56

11

MO/n

Hr/Mmn

MoM

3aBigyBayKa Jlabopatopii 3arasbHOKAIHIYHMX JocniaxeHb HeceHeHko O.B.

CcUMB0sIOM * I03HAYAOMbCA Pe3ynbmamu, Wo 8UX00AMb 30 Mexi pehepeHMHUX 3HaYEHb

TwxneHb
rectauii Megiana

1.04
2.25
3.04
4.26

BariTHi:
TWXOEHb
rectauii mefiaHa

10
11
12
13

45
50
40
34

MNaujeHT: TEST

Ne 3am.:

[ata apyky: 27.05.2025 18:23

cls31




